



Zrzeszenie Rybaków Morskich - Organizacja Producentów
84-120 Władysławowo, ul. Portowa 10.
tel./fax (0-58) 674 06 75
e-mail: sekretariat@zrm-op.org,

OFERTA HANDLOWA

Zrzeszenie Rybaków Morskich – Organizacja Producentów jest Patnerem Projektu FindFISH, realizowanego w Konsorcjum wraz z Instytutem Oceanologii PAN i Instytutem Morskim w Gdańsku. Przedmiotem Projektu była budowa Platformy transferu wiedzy FindFISH opartej o badania in situ, dane środowiskowe i dotyczące połowów ilościowych i jakościowych oraz o numeryczne modelowanie parametrów hydrodynamicznych, fizykochemicznych i biologicznych Zatoki Gdańskiej.

Platforma FindFISH stworzona została w oparciu o transfer wiedzy pomiędzy dwiema grupami użytkowników naukowcy–rybacy. To baza danych i prognoz on line o środowisku morskim Zatoki Gdańskiej i jego zasobach żywych, która umożliwia uzyskanie bieżących prognoz o warunkach środowiska morskiego Zatoki Gdańskiej oraz o miejscach występowania ryb poławianych przemysłowo.

Oferujemy dostęp do Platformy FindFISH wszystkim zainteresowanym.

Aby uzyskać dostęp do Platformy FindFISH (do danych modelowych) należy zarejestrować się i następnie dokonać płatności przelewem na konto Zrzeszenia Rybaków Morskich – Organizacja Producentów ul. Portowa 10, Władysławowo, wskazane na stronie Platformy FindFISH z tytułem przelewu: dostęp do platformy FF/ imię i nazwisko /oznaka rybacka. Cena za dostęp do FindFISH na 30 dni wynosi 50,00 pln (ewentualna płatność w EURO możliwa jest po przeliczeniu dokonany według kursu średniego danej waluty obcej ogłoszonego przez NBP na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień wystawienia faktury). Po zaksięgowaniu wpłaty na koncie dostęp do Platformy jest możliwy po dodaniu przez administratora loginu i hasła dostępu. Użytkownik uzyskuje hasło dostępu, które jest ważne przez 30 dni od daty uzyskania dostępu. Pozwala to użytkownikowi na dostęp do bieżących prognoz w okresie ważności hasła. W serwisie Platforma FindFish prognozy są okresowo aktualizowane (4 razy na dobę), zatem dane uzyskane za pomocą hasła o określonym czasie ważności dezaktualizują się z czasem. Jeżeli użytkownik chce korzystać z usługi po tym okresie, aby mieć dostęp do bieżących danych, musi wykupić przedłużenie ważności usługi (dostęp na kolejny okres).

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.